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1. BAKGRUND 

Datum för överlämnande av förslaget till Europaparlamentet och 

rådet (dokument COM(2013) 0192 final – 2013/0103 COD): 

10.4.2013 

Datum för Europaparlamentets ståndpunkt vid första behandlingen: 16.4.2014 

Datum för antagande av rådets ståndpunkt: 16.4.2018 

 

2. SYFTET MED KOMMISSIONENS FÖRSLAG 

I linje med konsekvensbedömningen (SWD(2013) 105 final) syftar förslaget om ändring av 

förordning (EU) 2016/1036 (nedan kallad den grundläggande antidumpningsförordningen) 

och av förordning (EU) 2016/1037 (nedan kallad den grundläggande 

antisubventionsförordningen), till att säkerställa effektiviteten hos EU:s handelspolitiska 

skyddsinstrument inför nya globala utmaningar. Det innebär ändringar för att förbättra 

öppenheten och förutsägbarheten, för att införa effektiva åtgärder mot subventioner som 

snedvrider handeln och råvarurelaterad snedvridning i tredjeländer och för att underlätta 

samarbetet.  

3. KOMMENTARER TILL EUROPAPARLAMENTETS STÅNDPUNKT 

Europaparlamentet antog sin ståndpunkt vid den första behandlingen den 16 april 2014. I 

ståndpunkten föreslogs ändringar av kommissionens förslag, såsom erkännande av 

fackföreningars och sociala och miljömässiga standarders roll i undersökningar om 

handelspolitiska skyddsåtgärder, en utvidgning av handelspolitiska skyddsåtgärder till att 

omfatta en medlemsstats kontinentalsockel eller dess exklusiva ekonomiska zon samt 

ytterligare stöd till små och medelstora företag. Efter rådets antagande av sin ståndpunkt vid 

första behandlingen förväntas Europaparlamentet att formellt godkänna den överenskommelse 

som nåddes under trepartsmötena. 

4. KOMMENTARER TILL RÅDETS STÅNDPUNKT 

Rådets ståndpunkt avspeglar den överenskommelse som nåddes under trepartsmötena. Den 

stöder och förtydligar ytterligare kommissionens förslag, bland annat genom en period på tre 

veckor för utlämnande av uppgifter på förhand, som är föremål för skyddsåtgärder mot 

lagring. När det gäller regeln om lägsta tull tillämpas utjämningsåtgärder normalt i nivå med 
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subventionsmarginalen och i antidumpningsärenden införs en tröskel på 17 % för råvaror för 

vilka det förekommer en snedvridning. Båda är föremål för en prövning av unionens intresse 

och en allmän översyn av denna praxis efter fem år. Varaktigheten för en 

antidumpningsundersökning förkortas. Dessutom omfattar den förbättrade beräkningen av 

målpriset för unionsindustrin de totala kostnaderna och investeringarna samt forskning och 

utveckling och innovation och ett lägsta vinstmål på 6 %. 

5. SLUTSATS 

Kommissionen godtar rådets ståndpunkt. 


